
 

 

           

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XXI сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

  23  грудня  2021 року                                                                    № 1031- VIIІ 
 

Про надання згоди на прийняття та 
прийняти з комунальної власності 
Зміївської територіальної громади у 
комунальну власність Слобожанської 
селищної територіальної громади 
спортивно-оздоровчу базу, розташовану за 
адресою: Харківська область, Чугуївський 
(Зміївський) район, смт. Слобожанське, 
вул. Озерна, буд. 1-А 

 

 

З метою забезпечення створення умов для покращення фізичного потенціалу і 
здоров’я мешканців Слобожанської селищної територіальної громади, враховуючи  
рішення  XVII сесії Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської VIII 

скликання області від 18 листопада 2021 року №1494-XVII-VIII «Про надання згоди на 
передачу з комунальної власності Зміївської територіальної громади у комунальну 
власність територіальної громади Слобожанської селищної ради спортивно-оздоровчої 
бази за адресою: Харківська область, Чугуївський район, смт. Слобожанське, вул. Озерна, 
буд. 1-А», керуючись статтями 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на прийняття та прийняти з комунальної власності Зміївської 
територіальної громади у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної 
громади Чугуївського району Харківської області майно, а саме: 

 - спортивно-оздоровча база, загальною площею 386,6 кв.м, що розташована за 
адресою: Харківська область, Чугуївського району, смт. Слобожанське, вул. Озерна, буд. 
1-А, та інше майно згідно з додатком. 

2. Створити комісію з приймання – передачі майна, зазначеного в п.1 цього рішення 
та затвердити її персональний склад: 

Голова комісії: 
- Тимченко Олена  – заступник Слобожанського селищного голови Чугуївського 

району Харківської області; 
Члени  комісії: 

- Попова Вікторія – начальник відділу економічного розвитку, комунальної та 
інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 

- Рєпнікова Олена – начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та 
виявлення корупції Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 



 

 

- Бідуліна Леся – начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

- Саєнко Інна– головний бухгалтер відділу культури, туризму, молоді та спорту 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

- Соляник Інесса – заступник начальника відділу освіти Зміївської міської ради 
Чугуївського району Харківської області; 

- Помазан Катерина – головний бухгалтер відділу освіти Зміївської міської ради 
Чугуївського району Харківської області;  

- Клизуб Олена – керівник групи обліку централізованої бухгалтерії відділу освіти 
Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області; 

- Товт Інеса – головник спеціаліст відділу з питань комунальної власності управління 
економічного розвитку та інвестицій Зміївської міської ради Чугуївського району 
Харківської області 

3.  Комісії з приймання-передачі здійснити передачу майна та надати відповідний акт 
на затвердження Слобожанської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії - Юношев В.О.). 
 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                              Додаток  
до рішення XXI сесії Слобожанської    
селищної ради VIII скликання                                                   

                                                                               від «23 » грудня 2021 року № 1031- VIIІ 
 

 

  

ПЕРЕЛІК 

Майна, що передається з комунальної власності Зміївської територіальної громади у 
комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади 

 

Інвентарний 
номер 

Актив Кіль 

кість 

Дата введення 
в експлуатацію 

Первісна 
вартість 

Нарахований 
знос 

Залишкова 
вартість на 
01.12.2021 

10310002 

Спортивно-

оздоровча база  
(Харківська 

область, 
Чугуївський район, 
смт. Слобожанське, 
вул. Озерна, буд. 1-

А) загальною 
площею:386,6 кв.м. 

у складі: 
адміністративна 
будівля, літній 
будинок, гараж, 

сарай, вбиральня, 
ворота, хвіртка, 

огорожа.  

1 - 39860,00 39860,00 0,00 

101330023 Причальний пліт 1 01/10/2019 1010,88 50,54 960,34 

10490141 Ящик для сміття 1 01/01/1991 130,00 130,00 0,00 

10490142 Ящик для сміття 1 01/01/1991 131,00 131,00 0,00 

101630064 Човен «Дракон» 
«Чемпіон» 

1 06/05/2019 164000,00 43733,00 120267,00 

11136236 Весло для човна 
Дракон 

10 26/04/2019 15000,00 7500,00 7500,00 

11136272 Виготовлення 
технічних 

паспортів на 
приміщення 
спортивно-

оздоровчої бази КЗ 
Зміївського 

ДЮСШ 

1 27/11/2019 4102,80 2051,40 2051,40 

11136237 Жилет рятувальний 10 26/04/2019 15000,00 7500,00 7500,00 

11136263 Туалет 0058 1 30/09/2019 5898,00 2949,00 2949,00 

Всього: 27  245132,68 103904,94 141227,74 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                Галина КУЦЕНКО 


